Протокол № 63 от 23 сентября 2022

Добавил(а) Администратор
26.09.22 11:17 - Последнее обновление 13.10.22 12:10

Присутствовали:  Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л., П
астушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Материальная помощь выделена 3 сотруднику. 1 заявление отложено.

2. Отчетную профсоюзную конференцию проведем 24 ноября.

3. Провести сверку членов профсоюзной организации.

 1 / 1